
 

   
  Strana 1 (celkem 6) 

 

 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Výměna sedadel a koberce v kině Scala  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005654 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

 zprávy o hodnocení nabídek (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 

 záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ)  

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☐ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☒ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 

komisi ve složení: 

Mgr. Petr Dimitrov, manažer Univerzitního kina Scala 

Eva Petláková, PR Univerzitního kina Scala (Aeropolis s.r.o.) 

MgA. Svatopluk Sládeček, architekt 

Ing. Vlastislav Okáník, vedoucí oddělení správy budov RMU 

MgA. Jakub Konvica, grafik 

Aleš Dvořáček, referent BOZP a PO RMU 

Bc. Petr Gabriel, vedoucí Odboru správy majetku MMB 

Osoby podílející se na otevírání nabídek 

https://zakazky.muni.cz/vz00005654


   
  Strana 2 (celkem 6) 

Mgr. Petra Kopová, manažerka veřejných zakázek 

JUDr. Martin Ondroušek, manažer veřejných zakázek 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že 
nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto 
skutečnost stvrzují podpisy čestného prohlášení, které je přílohou tohoto protokolu.  

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 

2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 

3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu 
(dále jen „protokol“). 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  
HOKO-VH s.r.o., Vlčnov 666, PSČ 687 61,        
IČ: 26918862 

Společnost s ručením omezeným 

 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

        Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 20 % 

Záruční lhůta - sedadla 20 % 

Záruční lhůta - koberec 10 % 

Estetické a funkční vlastnosti sedadel 50 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. Počty bodů budou zaokrouhleny 
na dvě desetinná místa. Podrobnosti jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.  

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, hodnocení nebylo provedeno. 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA  

Účastník HOKO-VH s.r.o., Vlčnov 666, PSČ 687 61, IČ: 26918862, pořadové číslo nabídky 1 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 



   
  Strana 3 (celkem 6) 

☒ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. V případě, že nesplňuje, 
uveďte důvod 

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

3 114 031,28 Kč bez DPH 

Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☒ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje požadavky na kvalifikaci. V případě, že nesplňuje, uveďte 
důvod 

Žádost o doplnění/objasnění 

Zadavatel odeslal účastníkovi v souladu s § 46 ZZVZ výzvu v následujícím znění: 

V souladu s § 46 ZZVZ Vás vyzývám k doložení jiné referenční zakázky, kterou byste mohli prokázat splnění 
technických kvalifikačních předpokladů. Vámi uvedená referenční zakázka nesplňuje požadavek 
zadavatele na to, aby zakázka byla dokončena v posledních 3 letech "před" zahájením zadávacího řízení. 
Zadávací řízení bylo zahájeno dne 6.8.2020 a Vámi uvedená referenční zakázka byla dokončena až po 
tomto datu dne 22.8.2020. Referenční zakázku splňující všechny požadavky zadavatele doložte formou 
opraveného formuláře nabídky (bez změny údajů pro hodnocení) nebo formou čestného prohlášení s 
uvedením podstatných údajů. Požadované doložte odpovědí na tuto výzvu nejpozději do 11.9.2020 do 
13:00 hod. 

Posouzení doručených dokladů/objasnění: 

Účastník ve stanovené lhůtě (dne 9. 9. 2020 v 10:41 hod) zaslal čestné prohlášení obsahující seznam 3 
realizovaných referenčních zakázek s požadovanými údaji. Zadavatel posoudil doručené prohlášení a na 
základě doručeného prohlášení konstatoval, že účastník splnil požadavky na technickou kvalifikaci. 

Průběh objasnění je v případě elektronického doručení evidován na adrese veřejné zakázky, záložka 
individuální komunikace. 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz příloha (rozhodnutí o 

vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (rozhodnutí o vyloučení).  

 

5. VÝBĚR DODAVATELE 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka HOKO-VH s.r.o., Vlčnov 666, PSČ 687 61,            
IČ: 26918862, pořadové číslo nabídky 1. 



   
  Strana 4 (celkem 6) 

6. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE - § 123 
ZZVZ 

Dodavatel HOKO-VH s.r.o., Vlčnov 666, PSČ 687 61, IČ: 26918862, pořadové č. nabídky 1 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

 NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Ověření, zda má vybraný dodavatel 
vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☒ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☐ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení o 

tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka, s 
uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu 
akcionářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné čestné 

prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4 a 5 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☐ Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele 

zjistil zadavatel z evidence údajů o skutečných majitelích 
podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 
fyzických osob. 

☒ Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele 

předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah 
těchto osob k dodavateli;  

☐ Nepředložil identifikační údaje všech osob, které jsou 

jeho skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

☐ Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy 

předložit identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 
skutečnými majiteli včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah 
těchto osob k dodavateli. 



   
  Strana 5 (celkem 6) 

Účastník na základě výzvy doložil originály následujících dokumentů v el. podobě: 

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 

Petr Vrága 

Datum vyhotovení: 11. 9. 2020 

Vladislav Hruboš 

Datum vyhotovení: 10. 9. 2020 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 20. 7. 2020 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 22. 7. 2020 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 

Podepsal: Vladislav Hruboš, dne 16. 9. 2020 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 

Podepsal: Vladislav Hruboš, dne 16. 9. 2020 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 20. 7. 2020 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 20. 7. 2020 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. V případě, že neprokázal, uveďte důvod 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 20. 7. 2020 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. V případě, že nesplňuje, uveďte důvod, jinak proškrtněte. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 



   
  Strana 6 (celkem 6) 

Čestné prohlášení obsahující seznam níže 
uvedených referenčních zakázek 

Podepsal: Vladislav Hruboš, dne 9. 9. 2020 

Referenční zakázka č. 1: 

Kino Frenštát pod Radhoštěm 

Předmět zakázky: Dodávka a montáž nových křesel 

Datum dokončení zakázky: 11.11.2018 

Hodnota v Kč bez DPH: 2 037946,20 Kč bez DPH  

Referenční zakázka č. 2: 

Kino Světlá nad Sázavou 

Předmět zakázky: Dodávka a montáž nových křesel 

Datum dokončení zakázky: 30. 9. 2018 

Hodnota v Kč bez DPH: 1 606 780,- Kč bez DPH 

Referenční zakázka č. 3: 

Kino Mír Opava 

Předmět zakázky: Dodávka a montáž nových křesel 

Datum dokončení zakázky: 23. 9. 2018 

Hodnota v Kč bez DPH: 2 317 500,- Kč bez DPH 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. V případě, že neprokázal, uveďte důvod. 

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.  

 


